
No. PROPONENTE CARTA PP CERL FACULTADES OBJETO
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N

RUT
GARANTÍA 

SERIEDAD
CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

1 MEGALABS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

2 BAXTER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

3 HB HUMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

4 DR. READDYS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

5 MEDITEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

6 AMAREY NOVOA MEDICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

7 PROCLIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

8 FEPARVI S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

9 SICMAFARMA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

10 BAYER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

11 UCIPHARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

12 INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL PRODUCTS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

13 FARMAPOS LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

14 MEDIC COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

15 MEDICAL GROUP ANMA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

16 MAYRA ALEJANDRA BARRERA POLANIA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

17 FARMAVITA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

18 FARMALOGICA S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

19 LABORATORIOS RYAN DE COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

20 B BRAUN MEDICAL SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

21 COMEDICA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

22 RAFAEL ANTONIO SALAMANCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

23 PHARMA CID SAS NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

24 PROASEPSIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

25 REDIHOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

26 ADVANCE SCIENTIFIC DE COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

27 FRESENIUS KABI COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

28 SUMINISTROS Y DOTACIONES COLOMBIA S.A. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

29 COMPANY MEDIQBOY OC SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

30 DISCOLMEDICA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

31 CRUZ VERDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE REQUISITOS JURÍDICOS

32 HEALT NET EXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEO

DIRECCIÓN JURÍDICA: MAOLY VARGAS RINCÓN

LA CORPORACIÓN SALUD UN:

DE ACUERDO CON LA INVITACIÓN PUBLICADA EL 23 DE ENERO DE 2024 INFORMA A LAS PERSONAS INTERESADAS EN PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS CUYO OBJETO SERÁ:

Suministro de los medicamentos, bajo la modalidad de consignación, remisión o compra, con entregas periódicas en las cantidades y oportunidades requeridas por la Corporación Salud UN.

Que verificados los requisitos habiliantes de caracter  jurídico y de experiencia, los resultados son:
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No. PROPONENTE

EXPERIENCIA 

EN SMLMV 100% 

DE PROPUESTA

EXPERIENCIA 

EN TIEMPO MIN 

3 AÑOS

CUMPLE 

EXPERIENCIA

1 MEGALABS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE |

2 BAXTER CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 HB HUMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 DR. READDYS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 MEDITEC CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

6 AMAREY NOVOA MEDICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7 PROCLIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8 FEPARVI S.A.S. CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

9 SICMAFARMA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 BAYER CUMPLE CUMPLE CUMPLE

11 UCIPHARMA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

12 INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL PRODUCTS SAS CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

13 FARMAPOS LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

14 MEDIC COLOMBIA SAS CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

15 MEDICAL GROUP ANMA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16 MAYRA ALEJANDRA BARRERA POLANIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

17 FARMAVITA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

18 FARMALOGICA S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE

19 LABORATORIOS RYAN DE COLOMBIA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

20 B BRAUN MEDICAL SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

21 COMEDICA S.A.S CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

22 RAFAEL ANTONIO SALAMANCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

23 PHARMA CID SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

24 PROASEPSIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

25 REDIHOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

26 ADVANCE SCIENTIFIC DE COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

27 FRESENIUS KABI COLOMBIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

28 SUMINISTROS Y DOTACIONES COLOMBIA S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

29 COMPANY MEDIQBOY OC SAS CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

30 DISCOLMEDICA S.A.S CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

31 CRUZ VERDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

32 HEALT NET EXTEMPORANEOEXTEMPORANEOEXTEMPORANEO

Se recuerda a los proponentes, que de acuerdo con el cronograma, tienen tiempo de observar los resultados hasta el 23 de febrero a la 3:00 pm (las observaciones recibidas después de la fecha y hora no serán tenidas en cuenta)

DIRECCIÓN JURÍDICA: MAOLY VARGAS RINCÓN


